ตามที ่กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องแบบยามรักษาการณ์ (แบบแขนยาว) 
จำนวน ๒๒ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อเครื่องแบบยามรักษาการณ์ (แบบแขนยาว) จำนวน ๒๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บ้านสูทสากล 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู ้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๑๔,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม